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1η Υ.ΠΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΓΕΝ. ΝΟΣ. ΑΘΗΝΩΝ "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ" Ε.Ε.Σ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΣΗΜΕΙΩΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ - ΦΑΡΜΑΚΩΝ 

ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ  ΚΛΙΝΙΚΗ ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΣΤΟΥΣ:  ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠ.:  ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

Α.Μ. ΑΣΘΕΝΗ:  

ΕΠΙΘΥΜΗΤΗ ΗΜ/ΝΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ:   

 ΤΥΠΟΣ / ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ:   

ΜΟΝΑΔΙΚΟ:  ΟΧΙ  ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ:  ΕΠΕΙΓΟΝ 

 

ΘΗΚΑΡΙ 7FR /11CM ME  ΒΕΛΟΝΑ ARROW ΤΕΜ1, ΟΔΗΓΟ ΣΥΡΜΑ LUNDEQUIST ΚΥΡΤΟ 260 CM TEM1, 

ΥΔΡΟΦΙΛΟ ΣΥΡΜΑ 035" 260 CMJ TEM1,ΔΙΑΓ.ΚΑΘ.ΑΚΤ.VERTEBRAL 5 FR 100CM TEM1,MΠΑΛΟΝΙ 

ΜΟΡΦΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΕΜ1, ΘΗΚΑΡΙ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ 14FR 13 CM TEM1,ΘΗΚΑΡΙ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ ΜΟΣΧΕΥΜΑΤΟΣ 

20FR 25CM TEM1. ΤΑ ΥΛΙΚΑ ΘΑ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΣΤΟΝ ΑΣΘΕΝΗ Κ.Ι. 825274 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ:  

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ  ΠΟΣOTHΤΑ 

Θηκάρι αγγειογραφίας με μήκος 11cm μαλακά 

ΣΥΡΜΑΤΑ ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΤΥΠΟΥ LUNDERQUIST 

ΟΔΗΓΟ ΣΥΡΜΑ ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΜΟΣΧΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΑΣ 

ΚΑΘΕΤΗΡΑΣ ΜΠΑΛΟΝΙ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ 

ΘΗΚΑΡΙ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ 7FR 65CM 
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ΣΥΝΟΛΑ:    

ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗ:  

 

ID ΕΠΕΜΒΑΣΗΣ:   

ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ:  ΧΕΙΡΟΚΙΝΗΤΗ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ:    

ΠΡΟΤEINOMEΝΗ ΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

7 

 

 

 

 

 

 

CPV ΚΩΔ. ΝΟΣ.  

44559 

45808 

46279 

47712 

51070 

52094 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΗΜΕΙΩΜΑΤΟΣ:  78425 

A/A ΣΗΜΕΙΩΜΑΤΟΣ:  3680 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΣΗΜΕΙΩΜΑΤΟΣ:  23/05/2025 

  Στοιχεία Σημειώματος    Οικονομικά Στοιχεία  

  Αιτιολόγηση / Προτεραιοποίηση 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ:  

  Πρόσθετοι Προσδιορισμοί  

/ 

/ 


